RG 0308910720063 SSP MA, CPF 042.363.713-40, residente e domiciliado à Rua Lourival Diniz, 8, CEP - 65170-000, Icatu - MA, 
doravante denominado(a) CONTRATANTE e, do outro lado, a empresa Maranhão Empreendimentos & Serviços Ltda, inscrita no CNPJ 
sob o nº 14.659.440/0001-60, com sede na Rodovia BR n 226, Pov. Canaã, Governador Eugenio Barros - MA. VALOR: R$ 691.799,76 
(seiscentos e noventa e um mil setecentos e noventa e nove reais e setenta e seis centavos). OBJETO: Contratação de pessoa jurídica 
para a prestação de serviços de locação de veículos. PRAZOS: 12 (doze) meses. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: ÓRGÃO: 01 Câmara 
Municipal de Icatu UNIDADE ORÇAMENTÁRIA.: 0101 Câmara Municipal de Icatu 01 031 0001 2.001 Manutenção e Funcionamento da